
/   iSERIES  /   eSERIES

Wohler

SDI-1 HD/720p/50Hz
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AKUST KMETADATAS VIDEO

Taraf başına 15 W RMS, 30 W Tepe (Peak).ITU-R BS.1770 veya EBU R128 standartlarına göre ses yüksekliği, 

DOLBY, Faz. Tüm giriş formatlarından.

3G/12G SDI, MPEG SRT H.264, H.265
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Her cihazda g
Dokunmatik kontrol ile ses seviye

Ses

MAVRIC
Uzak

Faz G Kanal Se
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Web GUI  
A

st

Alt

Her kisi

Entegre uzaktan kumanda, cihaz

Entegre Dolby

Dokunmatik ile kanal se Metadata se



Bunu d

 IBC 2024

Uyar Bulut tabanl

U Konferans



a  

U



13

KullanUyar

Probu Yap
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K

Dahili

HD-15 BNC OPTICAL

AES3 I/O MADI I/O MADI I/O 12G SDI IN 8x ANALOG I/O 
& TOSLINK IN

2022-6, 2110VIDEO PROBE

GPI/O &

WOHLER, ses ve video formatlar
en kapsaml  y

Ya SFP / Slot Se

AUDIO PROBE SDI REEMBED
HITLESS 2022-7
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OOPPTTIIOOONN CCAAARRDD SSSLLOOTT

SFP VIDEO SFP MADI

2x SFP

Eşsiz Esneklik

iSeries için 
Opsiyon Kartları 
ve SFP Modülleri

2x 12G-SDI2x 3G-SDI

Herhangi bir 3G iSeries monitöre 12G giriş sağlar.

Tek BNC ve 10 Gbps SFP yuvası ile 12G/3G SDI veya ST2110 
girişini 3G’ye kadar destekler.

MAVRIC işlevselliğini etkinleştirir; iAM ve iVAM Serisi için 8/16 
ses kanalını, iVAM Serisi için tek bir video girişini izleyebilir. 
İzlenecek kaynaklar, doğrudan karta bağlı kaynaklardan veya 
rak içi monitöre bağlı girişlerden seçilebilir.

DB-25 üzerinden 8 Analog kanalın izlenmesini sağlar. 8 
Analog çıkış ekler. Bir optik TOSLINK girişi sunar.

3G ürünlere iki ek 3G girişi veya 10 Gbps 12G fiber SFP 
modülleri aracılığıyla 2×12G için iki 12G girişi ekler.

Hitless/2022-7 desteği için birincil ve ikincil RJ-45 dahil olmak 
üzere, 64 kanala kadar Ravenna giriş akışlarının izlenmesini sağlar 
(Ravenna ve 2110-30 sinyalleri için).
AoIP sinyalleri için çok modlu ve tek modlu ağ 1 Gbps SFP’lerini 
destekleyen bir Gigabit SFP yuvası ekler.

Hitless/2022-7 desteği için birincil ve ikincil RJ-45 dahil 
olmak üzere, 64 kanala kadar Dante giriş akışlarının 
izlenmesini sağlar (Dante ve 2110-30 sinyalleri için).
AoIP sinyalleri için çok modlu ve tek modlu ağ 1 Gbps SFP’lerini 
destekleyen bir Gigabit 1 Gbps SFP yuvası ekler.

OPT-RMOC-12G

Opsiyon Kartları SFP MODÜLLERİ

OPT-ANLG/TOS

OPT-SFP

OPT-RAVENNA 64  
OPT-RAVENNA 64 ANLG

OPT-DANTE 64  
OPT-DANTE 64 ANLG

12G-SDI

8x Analog I/O

2110

SKU:  829189 

SKU:  829170

SKU:  829179

SKU: 829172 (TOSLINK Girişi ile)

SKU: 829172 (TOSLINK Girişi ile)

SKU: 829172-1 (2×dengesiz Analog Giriş ile)

SKU: 829172-1 (2×dengesiz Analog Giriş ile)

SPDIF IN

2X ANALOG IN (UNBAL.)

OR

SPDIF IN

2X ANALOG IN (UNBAL.)

OR

SPDIF IN

SFP-2110 with NMOS veya Ember+ SFP-SDI 

SFP-SDI-Fiber

SFP-2022-6

SFP-2110 w/Ember+ veya NMOS  
veya 2022-6 

SKU:  829086-1

SKU:  829081

SKU:  829089

SKU:  829082

SKU:  829084 

SKU:  829088 

SKU:  829087-1

Çok Modlu 850 NM, LC (fiber) konnektörlü SMPTE 
2110 alıcısı. 

Sipariş Notu: Kullanıcı NMOS ve Ember+ arasında 
seçim yapabilir. Belirtilmediği sürece, standart 
olarak NMOS teslim edilir.

MADI optik fiber alıcı-verici, Çok Modlu; 
LC Konnektörler

3G/HD/SD-SDI tek alıcı, aktif döngü geri 
beslemesi (loopback) ile, HD-BNC konnektörler

MADI optik fiber alıcı-verici, Tek Mod; LC 
Konnektörler

12G/3G/HD/SD-SDI veya ASI tek alıcı, aktif döngü 
geri beslemesi (loopback) ile, HD-BNC konnektörler

SMPTE 2022-6 Alıcısı; Çok Modlu 850 
NM, LC (fiber) Konnektörler

Çok Modlu 850 NM, LC (fiber) konnektörlü SMPTE 2110 
veya 2022-6 Alıcısı. NMOS standart olarak gönderilir.

10 Gbps SFP modülleri, SFP portu bulunan herhangi bir Wohler 
cihazına uyum sağlar ve temel özellik setine ek Video ve Ses 
formatları ekler. SFP modüller, yazılım özellik aktivasyon anahtarı 
ile birlikte gelir. SFP’yi yapılandırmak için Emset kullanılabilir.

VIDEO FORMATLARI

MADI (AUDIO)

SFP-MM-MADI-FIBER SFP-SM-MADI-FIBER 
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iVAM SER  S  & V DEO GENEL BAKIŞ

iVAM1-1-G

iVAM1-3

iVAM2-2-G

iVAM1-12G

iVAM2-12G

iAM-12G-SDI

iAM2-MPEG

iVAM1
SUM16-12G

iVAM1
SUM16-G

iVAM1
SUM8-G

KULAKLIKSTEREO NET REMOTE

2x G / 1x 

SDI HDMI
ANALOG I/O

2x
KREADY

16IP
READY

16
AUDIO 

Opsiyonel GiVAM Ciha

SDI

STANDART HDMI

STANDART HDMI

MAVRIC DESTE

8 KANAL / 8 SES

MAVRIC deste

4x GPI / 2x GPO (

2 B

1RU TEK MON

8 CHANNEL MONITOR BUDGET VERSION

12G VERSI ON

12G VERSI ON

12G VERSI ON

3G-SDI 12G-SDI

3 3x 

1x 

2x B

1x B * 1x B *

1x B *

* Video ile h

2x B

2x B

2x B

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

HD-15
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

İŞLEME SES VIDEO
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IPAUDIO
VIDEOiVAM2-MPEG

OPS

up to 64104 dB SPL @ 2 feet15 W RMS per side, 30 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

16 lbs 4.3 kg / 11 lbs 5 kg

IP uyumlu, son teknoloji MPEG ve 12G video ile ses monit

2x 4.3” 109 mm

E

 SKU:  8114-0360

Cihaz, MPEG SRT, MPEG2, H.264 veya H.265 HEVC taMPEG

DUAL SPEAKERSSTEREO KULAKLIK 2x NET REMOTE16
AUDIO METERS

4x 10 GBPS SFP  iAM OPTION CARD SLOTFOR OPTIONAL VIDEO AND AUDIO FORMATS

BNC
12G

XLRK DB-25
2x 16x16 2/1

DB-15
4 Pairs

MAVRIC Deste  planlandı

İŞLEME SES VIDEO

HITLESS 2022-7

BNC or OPT (SM/MM)
MADI 64x I/O

8x ANALOG IN / TOSLINK

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI
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IPAUDIO
VIDEOiAM-12G-SDI

up to 64104 dB SPL @ 2 feet15 W RMS per side, 30 W Peak 16 lbs 7.3 kg / 11 lbs 5 kg

IP uyumlu, g

2x 4.3” 109 mm

 SKU:  8114-0351

4x SFP Opsiyonel

STEREO KULAKLIK 2x 

NET REMOTE16
AUDIO METERS

Ya

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
3G/HD/SD opt.

12G, 3G/HD/SD-SDI optical

via SFPMADI opt. (64x IN)

8x ANALOG IN / TOSLINK

2022-6
2110 (W/EMBER+ 
W/NMOS)

3G-SDI IN HDMI/DVI out

12G-SDI IN

BNC
12G

XLRK DB-25 DB-15
2x 16x 4 Pairs16 2/1

iVAM2-MPEG
iVAM1-12G

OPTION CARD 
SLOT

E
Yaz

TEPE AKUSTHOPARL AE
MAVRIC Deste  planlandı

İŞLEME SES VIDEO
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IPAUDIO
VIDEOiVAM1-1-G

SFP PORT V DEO:

• 12G + MAVRIC se ene i: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengesi ): 
• 2x SFP portu: 

G/  SE ENEKLER   YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI:

up to 6490 dB SPL @ 2 feet1x 2.4” 60 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak 8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

Tek bir ekrana sahip, uygun fiyatl

KULAKLIK 1x STEREO NET REMOTE

10 Gbps SFP VIDEO SFP MADIGPIO

SKU:  8125-0100

16
AUDIO METERS

OPTION CARD SLOT

BNC
3G HDMI

XLRK
2x16 2/1

READY

DB-15 BNC
4 Pairs 1x

Y

DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

4X GPI / 2X GPO
GPI/O

8 I/O Ch. VIA DB-15
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

TEPE AKUSTHOPARL AE

İŞLEME SES VIDEO

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ
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IPAUDIO
VIDEOiVAM1-3

YA ILIM LEME G NCELLEMELER

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP PORT MADI: 
SFP PORT V DEO:

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC se ene i:
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengesi ): 
• 2x SFP portu: 

G/  SE ENEKLER   YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet3x 2.4” 60 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTE HOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, l  ekranl  ve MAVRIC destekli 16 kanall  video ve ses monit r .

SFP VIDEO SFP MADI

2RU, iki b y k ekranl  ve daha g l  hoparl rl  s r m: 
12G-SDI s r m : 

Tekli Monit r, ekonomik s r m: 

SKU:  8121-0100

KULAKLIK 3x STEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

OPTION CARD SLOT

BNC
3G HDMI

XLRK
2x16 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

İŞLEME SES VIDEO

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO
VIDEOiVAM2-2-G

YA ILIM LEME G NCELLEMELER

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 64104 dB SPL @ 2 feet15 W RMS per side, 30 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

10 lbs 4.5 kg / 8 lbs 3.6 kg

IP-uyumlu, MAVRIC deste

2x 4.3” 109 mm

E

 SKU:  8121-0200

KULAKLIK 2xSTEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

4X GPI / 2X GPO
GPI/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

BNC
3G HDMI

XLRK
2x16 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

3 ekranl  1RU versiyon: i
12G-SDI versiyon:
Tek Monit rl  b t e versiyonu: 

İŞLEME SES VIDEO

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO
VIDEOiVAM1-12G

YA ILIM LEME G NCELLEMELER

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP PORT MADI:
SFP PORT V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri :
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port:

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet3x 2.4” 60 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTE HOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu,

SFP VIDEO SFP MADI

SKU:  8124-0100 

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

REEMBED 16 CH.
SDI OUT

BNC I/O
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

KULAKLIK 3x STEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

ki b y k ekranl  ve daha g l  hoparl rl  2RU versiyon: 
3G-SDI versiyon: 

1RU tek monit rl  b t e versiyonu: 

OPTION CARD SLOT

BNC
12G HDMI

XLRK
2x16 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

İŞLEME SES VIDEO

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO
VIDEOiVAM2-12G

YA ILIM LEME G NCELLEMELER

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP PORT MADI: 
SFP PORT V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 64104 dB SPL @ 2 feet15 W RMS per side, 30 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

12 lbs 5.5 kg / 8 lbs 3.6 kg

IP-uyumlu, MAVRIC destekli 16 kanall

2x 4.3” 109 mm

E

 SKU:  8121-0200 

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

REEMBED 16 CH.
SDI OUT

BNC I/O
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

KULAKLIK 2x STEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

3 ekranl  1RU versiyon: 

3G-SDI versiyon:

Tek Monit rl  b t e versiyonu: 

READY

BNC
12G HDMI

XLRK
2x16 2/1

DB-15 BNC
4x 1x

Y

İŞLEME SES VIDEO

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO
VIDEOiVAM1-SUM8

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• Opsiyonel k  y nlendirme: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP PORT MADI:
SFP PORT V DEO:

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet7” / 178 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, 8 kanall

SFP VIDEO SFP MADI

 SKU:  8121-0120

KULAKLIK 1x BSTEREO NET REMOTE8
AUDIO METERS

1RU 16 kanall  versiyon: i
1RU 16 kanall  12G SDI versiyonu: 

OPTION CARD SLOT

BNC
3G HDMI

XLRK
2x8 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

İŞLEME SES VIDEO

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO
VIDEOiVAM1-SUM16-G

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• Opsiyonel k  y nlendirme: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP PORT MADI: 
SFP PORT V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu:
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink):
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet7” / 178 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, 16 kanall

SFP VIDEO SFP MADI

SKU:  8125-0130 

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

4x GPI / 2x GPO
GPI/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

KULAKLIK 1xBSTEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

1RU 8 kanall  versiyon: 
1RU 16 kanall  12G SDI versiyonu: 

OPTION CARD SLOT

BNC
3G HDMI

XLRK

T

2x8 or 16 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

GPIO

İŞLEME SES VIDEO

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO
VIDEORMoG-12G

A

12G-SDI Uzaktan Monit

RJ45

 SKU:  8140-0200

NET REMOTE16
AUDIO METERS
VIA WEB GUI 

S VIDEO

HITLESS 2022-7

BNC In / loop Out 

12G, 3G/HD/SD-SDI opticalMADI  IN

2022-6
2110 (W/EMBER+ 
W/NMOS)

12G-SDI IN

OPS YONEL FORMATLAR
• SFP-12G-SDI Fiber 12G: 
• SFP-2110: 
• SFP-2110+2022-6: 
• SFP-2022-6: 
• OPT-MADI: 
• OPT-DANTE:
• OPT-RAVENNA: 

BNC
12G

BNCK

SDI I/O

MADI16 2/3

Y

DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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iAM 

iAM1-SUM8

iAM1-SUM16

iAM1-SUM32

DUAL SPEAKERS HEADPHONESSTEREO NET REMOTE

2x IN / 1x OUT

SDI
ANALOG I/O

2x
READY

IP
READY

iAM C

3G-SDI 12G-SDI

1x B

H

K

K

K

8

16

32

iAM-
AUDIO-1+

iAM-
AUDIO-2+

iAM1-8

iAM2-8

iAM1-12G

2RU VERSION WITH 2 LARGER DISPLAYS AND POWERFUL SPEAKERS 

1RU SINGLE MONITOR 16 CHANNEL VERSION

2RU S

12G VERSION3x 3x TOUCH SCREEN

3x 

2x B

K

K

K

K

CHANNELS
8

8

16

16

16

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

iAM1- 
MIX8-12G

iAM1- 
MIX8-G

12G VERSION
1x LARGE TOUCHSCREEN*1x B

KANAL VEYA
8

CHANNELS 
OR 8 PAIRS

8 8

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIOiAM1-12G 

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: 
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

en fazla 6490 dB SPL @ 2 feet3x 2.4” 60 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, SFP VIDEO SFP MADI

 SKU:  8114-0600

KULAKLIK 3x STEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

OPTION CARD SLOT

Video ak  i leme versiyonu:

Video ak  i leme versiyonu (3G-SDI):

BNC
12G

XLRK
2x16 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIOiAM1-8

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: 
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES:
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet3x 2.4” 60 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, b

SFP VIDEO SFP MADI

 SKU:  8114-0500

KULAKLIK 3x STEREO NET REMOTE8
AUDIO METERS

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

OPTION CARD SLOT

2RU versiyon: iAM2-8

16 kanall  versiyon: i

16 kanall  12G versiyon:

Video ak  i leme versiyonu: 

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

BNC
3G

XLRK
2x8 2/1

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIOiAM2-8

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: 
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 64102 dB SPL @ 2 feet2x 4.3” 109 mm 15 W RMS per side, 30 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

10 lbs 4.6 kg / 8 lbs 3.5 kg

IP-uyumlu, b

 SKU:  8114-0550

KULAKLIK 2x BSTEREO NET REMOTE8
AUDIO METERS

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE
1RU 8 kanall  versiyon: i
1RU 16 kanall  versiyon:
12G 1RU versiyon:
Video ak  i leme versiyonu: 

BNC
3G

XLRK
2x8 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIOiAM-AUDIO-1+

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: 
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet3x 2.4” 60 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, SFP VIDEO SFP MADI

 SKU:  8114-0400

KULAKLIK 3x STEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

OPTION CARD SLOT

2RU versiyon: iAM-AUDIO-2+

12G versiyon: iAM1-12G

Video ak  i leme versiyonu: 

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

BNC
3G

XLRK
2x8 2/1

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIOiAM-AUDIO-2+

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: 
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri :
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink):
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet2x 4.3” 109 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

10 lbs 4.5 kg / 8.0 lbs 3.6 kg

IP-uyumlu, iki b

 SKU:  8114-0450 

KULAKLIK 2x BSTEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE
1RU versiyon: iAM-AUDIO-1+

12G 1RU versiyon: iAM1-12G

Video ak  i leme versiyonu: 

BNC
3G

XLRK
2x16 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

4x GPI / 2x GPO
GPI/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

8
AUDIO METERS

iAM1-MIX8-G 

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: 
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet7” / 178 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, 8 mono kanal veya sekiz stereo

SFP VIDEO SFP MADI

SKU:  8125-0310

KULAKLIK 1x BSTEREO NET REMOTE

OPTION CARD SLOT

12G versiyon: iAM1-MIX8-12G

BNC
3G

XLRK
2x8 (veya 8 ) 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO

8
AUDIO METERS

iAM1-MIX8-12G 

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY:
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: 
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES:
• OPT-MADI:

up to 6490 dB SPL @ 2 feet7” / 178 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu, 8 mono kanal veya sekiz stereo

SFP VIDEO SFP MADI

SKU:  8125-0310

KULAKLIK 1x BSTEREO NET REMOTE

OPTION CARD SLOT

3G versiyon: iAM1-MIX8-G (GPI/O opsiyonlu)

BNC
12G

XLRK
2x8 (veya 8 ) 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO

8
AUDIO METERS

iAM1-SUM8 

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 
• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP G/  FORMATLARI
SFP MADI: SFP SM-MADI (Tek mod optik), SFP MM-MADI ( ok mod optik)
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC opsiyonu: 
• 8x Analog G/  + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink):
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

G/  OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet7” / 178 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP-uyumlu 8 kanall

SFP VIDEO SFP MADI

 SKU:  8121-0350

KULAKLIK 1x BSTEREO NET REMOTE

OPTION CARD SLOT

16/32 kanall  versiyonlar:

BNC
3G

XLRK
2x8 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

İŞLEME AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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IPAUDIO

16/32
AUDIO METERS

iAM1-SUM16 / iAM1-SUM32 

YA ILIM LEME G NCELLEMELER
• OPT-DOLBY: 

• OPT-OUTPUT ROUTING: 

OPS YONEL DONANIM SFP I/O FORMATLARI
SFP MADI:
SFP V DEO: 

OPS YON YUVASI (1x KART)
• 12G + MAVRIC se ene i: 
• 8x Analog I/O + Optik Giri : 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & SPDIF Giri  (Toslink): 
• Dante/Ravenna 64x Giri  & 2x Analog Giri  (dengelenmemi ): 
• 2x SFP port: 

I/O OPS YONLARI  YA ILIM AKT VASYONU (L SANS ANAHTARI LE)
• OPT-AES: 
• OPT-MADI: 

up to 6490 dB SPL @ 2 feet7” / 178 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

IP haz

SFP VIDEO SFP MADI

 SKU:  8121-0351  SKU:  8121-0352 

KULAKLIK 1x BSTEREO NET REMOTE

OPTION CARD SLOT

8 kanall  versiyon:

BNC
3G

XLRK
2x16/32 2/1

READY

DB-15 BNC
4x 1x

Y

İŞLEME

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ

AUDIO/GPIO

BNC I/O
MADI I/O

8 I/O CH (DB-15)
4x AES3 I/O

AUDIO PROBE

SES VIDEO

HITLESS 2022-7

Multimode or Singlemode
MADI opt. (64x IN)

8x ANALOG I/O

2022-6
2022-7
2110

+ 2x via SFP
3G-SDI

+2x BNC+SFP
12G-SDI

VIDEO PROBE

DONANIM FORMAT SEÇENEKLERİ
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eVAM / eAMP SER

eVAM1-1

eVAM1-1+

AMP1-2SDA

AMP1-2SDA+ 

eAMP1-
S16-MDA

eAMP1-
S8-MDA

eAMP1-8-M

eAMP1- 
S8-2MDA

eAMP1-16-M 

eAMP1- 
S16-2MDA  

eAMP1-S8-DA

AMP1A-PLUS  

VMQ-4

 HRS-1S 

KULAKLIKSTEREO

iAM C

HDMI I/O CARD ALREADY EQUIPPED

1x TOUCH SCREEN

1x TOUCH SCREEN

1x LARGE TOUCHSCREEN*

1x LARGE TOUCHSCREEN*

1x LARGE TOUCHSCREEN*

1x LARGE TOUCHSCREEN*

1x LARGE TOUCHSCREEN*

1x LARGE TOUCHSCREEN*

* H

METERS

METERS

METERS

SPEAKERS

SPEAKERS

SPEAKERS

16

16

METERS
2

METERS
2

METERS
16

METERS
8

METERS
16

METERS
16

METERS
8

METERS
8

8

2 OUT

4 OUT

2 OUT

V

3G-SDI

1x B1x AES3 4x AES3

1x AES3

1x AES3

1x + 4x AES3

 4x AES3

 4x AES3

 4x AES3

 4x AES3

2/1 SDI

2/1 SDI

1/1 SDI

1/1 SDI

1/1 SDI

1/1 SDI

2/3 SDI

2/3 SDI

2/3 SDI

2/3 SDI

4/2 ANALOG 2+8/2+8 ANALOG 

4/2 ANALOG 

4/0 ANALOG 

2/2 ANALOG 

4/2 ANALOG 

2/2 ANALOG 

2+8 pairs/2 ANALOG 

2+8/2+8 ANALOG 

2+8/2+8 ANALOG 

2+8/2+8 ANALOG 

2+8/2+8 ANALOG 

2x OUT ANALOG 

2x OUT ANALOG 
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IPAUDIOeVAM1-1 / eVAM1-1+

up to 890 dB SPL @ 2 feet1x 2.4” 60 mm 5 W RMS per side, 12 W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8.0 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

B

SKU:  8300-0500  /  SKU:  8300-0510

KULAKLIK 1x STEREO NET REMOTE16
AUDIO METERS

Audio meters are displayed on the touch screen 
LCD display in up to 8 channel pairs (left). A 
choice of seven Peakmeter scales is available 
(top).

BASEBAND

AUDIO
VIDEO

BNC
1x

XLRK
2x16

BNC
3G 2/1 HDMI



IP
BASEBAND

AUDIO

65

AMP1-2SDA  / AMP1-2SDA+  

• Wohler kalite sesi
• 16 kanall

90 dB SPL @ 2 feet5 W RMS per side, 12W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

7.0 lbs 3.2 kg / 5 lbs 2.3 kg

Ultra kompakt, 2 kanall

 SKU:  8103-0200  SKU:  8103-0210 

KULAKLIKSTEREO

AMP1-2SDA

AMP1-2SDA+ 
Ek olarak, 3 x DB-25 giri

BNC DB-25
+ Versiy

1x 8 pairs
XLR 2x DB-25

+ Versiy
RCAK

2x 8 pairs2x2 fr 8/16
BNC
3G



IP
BASEBAND

AUDIO

67

eAMP1-S8-DA 

• Otomatik kare h

90 dB SPL @ 2 feet5 W RMS per side, 12W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

5.8 lbs 2.6 kg / 3.3 lbs 1.5 kg

eAMP1-S8-DA, AES3 ve analog ses kaynaklar

 SKU:  8300-0100
ANALOG I/O 
DB-25

AES I/O

8x 4x
ANALOG RCA GK

2x 8

KULAKLIKSTEREO 8
AUDIO METERS

1x B

İŞLEME

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ

GİRİŞ SİNYALLERİNİ (SADECE AES VE 
ANALOG) ÇEŞİTLİ ÇIKIŞLARA 

YÖNLENDİRME ESNEKLİĞİ SAĞLAR. 
YAZILIM AKTİVASYON ANAHTARI GEREKİR.

7” / 178 mm

E

SES SEVİYESİ İZLEME, ÖN 
AYARLAR VE WEB 

METRELEME/İZLEME/
KONFİGÜRASYONU EKLER

OPT-e paketi



IP
BASEBAND

AUDIO

69

eAMP1-S8-MDA 
eAMP1-S16-MDA 

• OB ara

90 dB SPL @ 2 feet5 W RMS per side, 12W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

5.8 lbs 2.6 kg / 3.3 lbs 1.5 kg

eAMP1-S8-MDA/eAMP1-S16-MDA, 3G/HD/SD-SDI, AES3 ve analog ses kaynaklar

 SKU:  8300-0110 

8/16
AUDIO METERS

KULAKLIKSTEREO 1x B

İŞLEME

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ

7” / 178 mm

E

DB-15
4x

RCA DB-25CHANNELS
2x 8x8 v  16

BNC
3G

SES SEVİYESİ İZLEME, ÖN 
AYARLAR VE WEB 

METRELEME/İZLEME/
KONFİGÜRASYONU EKLER

OPT-e paketi
GİRİŞ SİNYALLERİNİ (SADECE AES VE 

ANALOG) ÇEŞİTLİ ÇIKIŞLARA 
YÖNLENDİRME ESNEKLİĞİ SAĞLAR. 

YAZILIM AKTİVASYON ANAHTARI GEREKİR.



IP
BASEBAND

AUDIO

71

eAMP1-8-M  / eAMP1-16-M  

• SDI’den de-embedded edilmi • Otomatik kare h

90 dB SPL @ 2 feet5 W RMS per side, 12W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

5.8 lbs 2.6 kg / 3.3 lbs 1.5 kg

Tek bir 7” ekran, kompakt, d

 SKU:  8130-0140  SKU:  8130-0240 

KULAKLIKSTEREO 8/16
AUDIO METERS

1x B

7” / 178 mm

E

İŞLEME

K
8 v  16

XLR
2x

BNC
3G 2/3

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ

SES SEVİYESİ İZLEME, ÖN 
AYARLAR VE WEB 

METRELEME/İZLEME/
KONFİGÜRASYONU EKLER

OPT-e paketi



IP
BASEBAND

AUDIO

73

eAMP1-S8-2MDA
eAMP1-S16-2MDA  

• SDI’den de-embedded edilmi • Sabit seviye veya ses/denge yap

90 dB SPL @ 2 feet5 W RMS per side, 12W Peak
TEPE AKUSTHOPARL A

8 lbs 3.6 kg / 5.5 lbs 2.5 kg

1RU cihaz, 3G/HD/SD-SDI, AES3 ve analog ses kaynaklar

 SKU:  
8300-0120

KULAKLIKSTEREO 8/16
AUDIO METERS

1x B

7” / 178 mm

E

İŞLEME

YAZILIM / SAAS GÜNCELLEMELERİ

SES SEVİYESİ İZLEME, ÖN 
AYARLAR VE WEB 

METRELEME/İZLEME/
KONFİGÜRASYONU EKLER

OPT-e paketi

BNC
3G

RCA XLRK
2x 2x8 v  16 2/3



IP
BASEBAND

AUDIO

75

AMP1A-PLUS   VMQ-4

ELL KLER

AVANTAJLAR

ELL KLER AVANTAJLAR
• 1

98dB SPL @ 2 feet 94dB SPL @ 2 feet10W RMS, 20W Transient 10W RMS, 20W Transient
TEPE AKUST TEPE AKUSTHOPARL HOPARLA A

10 lbs / 8 lbs 10 lbs / 8 lbs

AMP1A monit VMQ-4 ses monit

SKU:  8100-0320  SKU:  8110-0030

ANALOG G ANALOG G
MINI PHOENIXSOURCE 1 

SOURCE 2

ANALOG 

4x 4x2x
K K

2 4

D DKULAKLIK KULAKLIKSTEREO STEREO
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Video  
Mon. RU E MAVRIC 

Probe
SDI  
I/O

S 12G  
SDI

HDMI  e
 3G SFP GPIO MADI 

64 K .
AES/EBU 
(Stereo)

Dante/
Ravenna

Analog 
G

Analog ST2110         
Up to 3G

ST2022-6          
Up to 3G

Dolby D, 
DD+, E

Dolby
ATMOS

Web  
GUI

Output 
Routing

Loud 
ness

iVAM2-MPEG evet 2 2 x 4.3” - 2/1 16 evet opt.  
1x out 4x opt. 4x IN opt. 8x opt. 2x XLR 

16x opt. opt. opt. - evet evet evets

iAM-12G-SDI evet 2 2 x 4.3” - 2/1 16 evet opt.  
1x out 4x opt. 4x opt. 8x opt. 2x XLR 

8x opt. opt. opt. opt. opt. evet evet evet

iVAM1-12G evet 1 3 x 2.4” A 
AV opt. 2/1 16 evet 1x out 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 

8x opt.
2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iVAM2-12G evet 2 2 x 4.3” A 
AV opt. 2/1 16 evet 1x out 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 

8x opt.
2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iVAM2-2-G evet 2 2 x 4.3” A 
AV opt. 2/1 16 - 1x out 1x opt. 

4/2 opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iVAM1-3 evet 1 3 x 2.4” A 
AV opt. 2/1 16 - 1x out 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 

8x opt.
2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iVAM1-
SUM16-G

evet 1 1 x 7” A 
AV opt. 2/1 16 - 1x out 1x opt. 

4/2 opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. evet

iVAM1-SUM8 evet 1 1 x 7” A 
AV opt. 2/1 8 - 1x out 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 

8x opt.
2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. evet

iVAM1-1-G evet 1 1 x 2.4” A 
AV opt. 2/1 16 - 1x out 1x opt. 

4/2 opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. -

RMoG-12G -
Open 
Gear 
Card

- A 
AV opt. 2/1 Web evet - 1x 1x IN 

1x OUT - opt. - - opt. opt. - - evet - evet

iAM1-12G - 1 3 x 2.4” Ses 2/1 16 evet
(Ses) - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 

8x opt.
2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iAM-AUDIO-1+ - 1 3 x 2.4” Ses 2/1 16 - - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iAM-AUDIO-2+ - 2 2 x 4.3” Ses 2/1 16 - - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iAM1-8 - 1 3 x 2.4” Ses 2/1 8 - - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iAM2-8 - 2 2 x 4.3” Ses 2/1 8 - - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. opt. - evet opt. evet

iAM-SUM8 - 1 1 x 7” Ses 2/1 8 - - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. evet

iAM-SUM16 - 1 1 x 7” Ses 2/1 16 - - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. evet

iAM-SUM32 - 1 1 x 7” Ses 2/1 32 - - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. evet

iAM1-Mix-8-G - 1 1 x 7” Ses 2/1 8 - - 1x opt. 
4/2 opt. opt. 4x opt. 2x XLR 

8x opt.
2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. -

iAM1-Mix-8-12G - 1 1 x 7” Ses 2/1 8 evet - 1x opt. opt. 4x opt. 2x XLR 
8x opt.

2x XLR 
8x opt. opt. opt. - - evet opt. -

iVAM / iAM SER
IP UYUMLU
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Video  
Mon. RU E MAVRIC 

Probe
SDI  
I/O

S 12G  
SDI

HDMI  e
3G SFP GPIO MADI 

64 K .
AES/EBU 
(Stereo) AoIP Analog 

G
Analog ST2110         e

 3G
ST2022-6          

e  3G
Dolby D, 
DD+, E

Web  
GUI

Ses
D

eVAM1-1 evet 1 1 x 2.4” - 2/1 16 - - - - - 1x I/O - 2x XLR
2x RCA 2x XLR - - - evet bazı -

eVAM1-1+ evet 1 1 x 2.4” - 2/1 16 - - - - 1x I/O - 2x XLR
2x RCA 2x XLR - - - evet - -

eAMP1-S16-2MDA - 1 1 x 7” - 2/3 16 - - - - - 4x I/O - 2x RCA 
8 on DB-25

2x XLR 
8x DB-25. - - evet opt. opt. opt.

eAMP1-S16-MDA - 1 1 x 7” - 1/1 16 - - - - - 4x I/O - 2x RCA 
8 on DB-25

2x XLR 
8 on DB-25 - - opt. opt. opt. opt.

eAMP1-S8-2MDA - 1 1 x 7” - 2/3 8 - - - -. 4x I/O - 2x RCA 
8 on DB-25

2x XLR 
8 on DB-25 - - opt. opt. opt. opt.

eAMP1-S8-MDA - 1 1 x 7” - 1/1 8 - - - - -. 4x I/O - 2x RCA 
8 on DB-25

2x XLR 
8 on DB-25 - - opt. opt. opt. opt.

eAMP1-S8-DA - 1 1 x 7” - - 8 - - - - - 4x I/O - 2x RCA 
8 on DB-25

2x XLR 
8 on DB-25. - - opt. opt. opt. opt.

eAMP1-8-M - 1 1 x 7” - 2/3 8 - - - - - - - - 2x XLR. - - opt. opt. evet opt.

eAMP1-16-M - 1 1 x 7” - 2/3 16 - - - - -. - - - 2x XLR - - opt. opt. evet opt.

AMP1-2SDA - 1 4 digit 
7 segm. - 1/1 2 - - - - - 1x I/O - 2x RCA 

2x XLR 2x XLR - - - - - -

AMP1-2SDA+ - 1 4 digit 
7 segm. - 1/1 2 - - - - - 1x I/O 

+ 4x IN -
2x RCA 
2x XLR

8x DB-25
2x XLR - - - - - -

AMP1A-PLUS - 1 - - - - - - - - -. - - 2x Stereo 1x Stereo. - - - - - -

VMQ-4 - 1 - - - - - - - - - - - 4 ch. - - - - - - -

HRS-1S - 1 - - - - - - - - - - - 2x XLR 2x XLR - - - - - -

eVAM / eAMP SER
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iSER

eSER

iVAM SES VE G

iVAM2-MPEG

iAM-12G-SDI

iVAM1-1-G

iVAM1-3

iVAM2-2-G

iVAM1-12G

iVAM2-12G

iVAM1-SUM8

iVAM1-SUM16-G

RMoG-12G

eVAM / eAMP SER

eVAM1-1 / eVAM1-1+

AMP1-2SDA / AMP1-2SDA+

eAMP1-S8-DA

eAMP1-S8-MDA

eAMP1-S16-MDA

eAMP1-8-M / eAMP1-16-M

eAMP1-S8-2MDA

eAMP1-S16-2MDA

AMP1A-PLUS

VMQ-4

iAM SES MON

iAM1-12G

iAM1-8

iAM2-8

iAM-AUDIO-1+

iAM-AUDIO-2+

iAM1-MIX8-G

iAM1-MIX8-12G

iAM1-SUM8

iAM1-SUM16 / iAM1-SUM32

RMoG-12G
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